

Protokół nr 10/2019
posiedzenia
Komisji Rewizyjnej
w dniu 24 lipca 2019 r., w godz. 14⁰⁰ – 14³⁰
w Starostwie Powiatowym w Białogardzie

W posiedzeniu uczestniczyły osoby wykazane na liście obecności, co przedstawia **załącznik nr 1**.

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej – **Andrzej Siwek** otworzył posiedzenie Komisji oraz zaproponował następujący porządek obrad:

1. Zapoznanie z porządkiem obrad.
2. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia komisji.
3. Kontrola działalności Zarządu Powiatu w Białogardzie w zakresie przekazania do użytkowania nieruchomości Powiatu Białogardzkiego dla Stowarzyszenia Inicjatyw Społeczno – Gospodarczych w Białogardzie.
4. Sprawy różne.
5. Zamknięcie posiedzenia Komisji.

Ad.2

Członkowie Komisji Rewizyjnej jednogłośnie przyjęli protokół nr 9/2019 z dnia 26 czerwca 2019 roku.

Ad.3

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej – **Andrzej Siwek** zapoznał członków komisji z treścią protokołu z kontroli działalności Zarządu Powiatu w Białogardzie w zakresie przekazania do użytkowania nieruchomości Powiatu Białogardzkiego dla Stowarzyszenia Inicjatyw Społeczno – Gospodarczych w Białogardzie, w brzmieniu jak przedstawia **załącznik nr 2** do protokołu.

Członkowie Komisji Rewizyjnej jednogłośnie zaakceptowali treść protokołu i złożyli na dokumencie swoje podpisy. Protokół został przekazany Zarządowi Powiatu w Białogardzie.

Ad.4

• Starosta Białogardzki – **Piotr Pakuszto** przekazał informacje dotyczące przyjazdu Dyrektora OZ NFZ w Szczecinie do Białogardu związanego z niepokojami pracowników szpitala, po wystąpieniu radnego Rady Miejskiej podczas sesji. Podczas spotkania z pracownikami dyrektor funduszu uspokoił i potwierdził, że dnia 30 lipca br. nastąpi podpisanie cesji kontraktu i prowadzenie szpitala przejmie spółka powiatowa - Regionalne Centrum Medyczne w Białogardzie. Po tym spotkaniu w Białogardzkiej Telewizji Kablowej odbyła się konferencja podczas której przekazano najważniejsze informacje dotyczące

przejęcia prowadzenia szpitala przez powiat. Dodał, że oczywiście to nagranie będzie emitowane w lokalnej telewizji.

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej – **Andrzej Siwek** zapytał czy jest odzew lokalnych władz samorządowych odnośnie wsparcia szpitala.

Starosta Białogardzki – **Piotr Pakuszto** poinformował, że w dniu dzisiejszym przekazano władarzom poszczególnych samorządów dokument zawierający kierunki rozwoju szpitala, a także konkretne propozycje wsparcia. Dodał, że oczywiście dokument zostanie przedstawiony radnym na spotkaniu.

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej – **Andrzej Siwek** zapytał o sprawy związane z osobą Dyrektora Powiatowego Domu Samopomocy Centrum Rehabilitacyjno – Kulturalne w Białogardzie.

Starosta Białogardzki – **Piotr Pakuszto** przekazał informacje na w/w temat. Poinformował m.in., że Zarząd Powiatu w Białogardzie w dniu 8 lipca br. podjął uchwałę w sprawie zwolnienia dyrektora, a w związku z tym, że dyrektor jest radnym Rady Miejskiej Białogard stosowany wniosek został przesłany do Przewodniczącego RM Białogard.

●● Przewodniczący Komisji Rewizyjnej – **Andrzej Siwek** poinformował, że 7 sierpnia 2019 roku o godz. 14.00 odbędzie się posiedzenie Komisji Rewizyjnej, której tematem będzie rozpoczęcie kontroli dotyczącej działalności Zarządu Powiatu w Białogardzie w zakresie przekazania do użyczenia nieruchomości Powiatu Białogardzkiego dla Stowarzyszenia Przytulisko (Dom Pomocy Społecznej w Białogardzie).

Ad.5

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej – **Andrzej Siwek** poinformował, że porządek komisji został wyczerpany i zamknął posiedzenie.

Protokolowała
Anna Kaleja

Przewodniczący
Komisji Rewizyjnej

Andrzej Siwek